
EWU-Turnier: AQ C Dösingen

Ergebnisliste: JUPF BA 4j Jungpferde Basis 4 jährig Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Little Jeannie Chex1 205 Ostiadal, Stefan 9932 26110 6 7,35BAWÜ

Remedys Buena Chexs2 63 Ostiadal, Stefan 9932 25794 5 6,8XBAWÜ

Elites Silent Joy3 18 Obermüller, Monika 14509 26015 4 6,75BAY

Foxy Lil Surprise4 109 Holzwarth, Hans-Georg 14821 25695 3 6,35XBAWÜ

BMS Pretty Woman5 44 Degenhardt, Lena 23090 26489 2 63BAY

PP Pepper Bride6 114 Braun, Barbara 23751 90012 1 6,2BAY

BH Black Betty6 133 Christ, Thomas 12159 25688 1 6,2XBAY

Ergebnisliste: JUPF BA 5j Jungpferde Basis 5 jährig Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Princess of Remedy1 93 Beyerle, Katrin 21707 24743 6 7,05BAWÜ

Janette Chex N 5052 64 Ostiadal, Stefan 9932 26182 5 6,95BAWÜ

Smart Beauty Lena3 26 Dostal, Cathrin 16901 26138 4 6,65XBAY

Pines Foxfire4 68 Bauer, Verena 14623 25204 3 6,6BAWÜ

CS Elites Shy Girl5 136 Christ, Thomas 12159 24539 2 6,5XBAY

Joes Little Flicka6 197 Dostal, Cathrin 16901 24578 1 6,4XBAY

Ergebnisliste: JUPF RN 4j Jungpferde Reining 4 jährig Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Pepto Sugar Time1 168 Hübner, Nicole 23033 90018 5 6,6BAY

One Hollywood Dunit2 96 Tuscher, Dominik 22648 25775 4 6,45XBAWÜ

SQ Sweet Classic Mary3 84 Hoschkara, Angela 19063 26281 3 6,05BAY

BH Black Betty4 133 Christ, Thomas 12159 25688 2 4,95XBAY

BMS Pretty Woman5 44 Degenhardt, Lena 23090 26489 1 4,15BAY

Ergebnisliste: JUPF RN 5j Jungpferde Reining 5 jährig Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Candybella Whiz1 117 Pütz, Marcel 23292 24528 5 6,65BAY

Powers High Noon2 187 Pohl, Alexander 23514 24940 4 6,3BAY

CS Elites Shy Girl3 136 Christ, Thomas 12159 24539 3 6,25XBAY

CS Elite Shiny Spark4 130 von Rochow, Mareile 4836 24848 2 6,1BAY

Smart Beauty Lena5 26 Dostal, Cathrin 16901 26138 1 6,05XBAY
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EWU-Turnier: AQ C Dösingen

Ergebnisliste: JUPF TH 4j Jungpferde Trail 4 jährig Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Little Jeannie Chex1 205 Ostiadal, Stefan 9932 26110 6 7,6BAWÜ

Remedys Buena Chexs2 63 Ostiadal, Stefan 9932 25794 5 7XBAWÜ

Elites Silent Joy3 17 Wiesböck, Angelika 23434 26015 4 6,95BAY

Small Town Silence4 160 Obermüller, Monika 14509 25795 3 6,8XBAY

Foxy Lil Surprise5 109 Holzwarth, Hans-Georg 14821 25695 2 6,55XBAWÜ

BH Black Betty6 133 Christ, Thomas 12159 25688 1 6,5XBAY

Ergebnisliste: JUPF TH 5j Jungpferde Trail 5 jährig Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Candybella Whiz1 117 Pütz, Marcel 23292 24528 6 6,95BAY

Janette Chex N 5052 64 Ostiadal, Stefan 9932 26182 5 6,9BAWÜ

Joes Little Flicka3 197 Dostal, Cathrin 16901 24578 4 6,85XBAY

Princess of Remedy4 93 Beyerle, Katrin 21707 24743 3 6,8BAWÜ

Pines Foxfire5 68 Bauer, Verena 14623 25204 2 6,75BAWÜ

B.L. Painted Chester6 53 Stemmler, Martina 17781 24879 1 6,65BAY

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun R Junior Reining Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

CS Elites Shy Girl1 136 Christ, Thomas 12159 24539 6 67,5XBAY

Seven X Streak2 189 Schertle, Isabel 10683 25222 5 66,5BAWÜ

CS Elite Simply Red3 139 Christ, Thomas 12159 23752 4 66BAY

Pines Foxfire4 68 Bauer, Verena 14623 25204 3 64,5BAWÜ

BH Black Betty5 133 Christ, Thomas 12159 25688 2 63,5XBAY

CS Elites Just Fun6 137 Christ, Thomas 12159 23753 1 62,5XBAY

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun T Junior Trail Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Kings V Power Maxx1 85 Zech, Stefanie 14522 23733 6 73XBAY

Amy Good Asset2 157 Ostiadal, Stefan 9932 23500 5 70,5BAWÜ

CS Elite Simply Red3 139 Christ, Thomas 12159 23752 4 69BAY

Talk About This Chip4 118 Gärtners, Nadine 18876 25235 3 68BAWÜ

Seven X Streak4 189 Schertle, Isabel 10683 25222 3 68BAWÜ

HB Lenas Crazy King6 141 Dostal, Cathrin 16901 24472 1 67BAY
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EWU-Turnier: AQ C Dösingen

Ergebnisliste: LK 1/2 A sen R Senior Reining Anzahl Nennungen: 19

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Pines Blueribbon Jac1 202 Andrusch, Jürgen 14188 90021 7 69,5BAWÜ

CS Elite Skip2 138 Christ, Thomas 12159 20988 6 67,5BAY

Fishermens Friend3 67 Jauch, Volker 19114 18456 5 66BAWÜ

Peppy Smoki Gern3 120 Laukemper, Christian 12 90013 5 66BAY

Jacs Gentle Brain5 125 Unger, Ramona 24109 22156 3 64BAWÜ

Not A Pawnee Pony6 170 Kettner, Peter 20730 22336 2 63,5BAY

Sonnys Boy Jac6 188 Rössel, Katrin 17496 18899 2 63,5BAY

Ergebnisliste: LK 1/2 A sen Senior Western Riding Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Miss Candy Rugged1 58 Kunik, Silke 23621 9775 6 68,5BAY

Clues Rocky Top2 198 Bürkle, Martina 14413 21514 5 66,5BAWÜ

Enterprise Easter3 80 Schmidt, Susanne 4831 22496 4 65BAY

Malluk4 69 Bauer, Verena 14623 10782 3 63,5BAWÜ

Midnight Karat Jac5 190 Schertle, Isabel 10683 18729 2 63BAWÜ

Cielo Hot Smokin6 29 Weber-Rueß, Carmen 14644 20601 1 62,5BAWÜ

Ergebnisliste: LK 1/2 B RN Reining Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

CS Elites Just Fun1 185 Pohl, Tobias 23515 23753 5 67XBAY

CS Elite Skip2 183 Pohl, Tobias 23515 20988 4 65,5BAY

Sliding Playmate3 144 Lack, Katharina 23248 24981 3 65BAY

Smokin Nelly Olena4 98 Tuscher, Dominik 22648 23718 2 64BAWÜ

BMS Pretty Woman5 44 Degenhardt, Lena 23090 26489 1 66,5BAY

Ergebnisliste: LK 1/2 B sen S Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Geronimo1 143 Lack, Katharina 23248 23842 5 66,5BAY

Ziplees Poca2 131 von Rochow, Linda 22345 22284 4 59,5BAY

CS Elite Skip3 183 Pohl, Tobias 23515 20988 3 65BAY
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EWU-Turnier: AQ C Dösingen

Ergebnisliste: LK 1/2 B TH Trail Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Benedikt's Amethyst1 65 Ludwig, Tanja 22986 22546 6 70,5BAY

Rica2 46 Degenhardt, Lena 23090 22852 5 70BAY

Powers High Noon2 187 Pohl, Alexander 23514 24940 5 70BAY

San Peppy's Sancho4 19 Rahm, Katharina 24458 24450 3 69BAY

CS Elite Simply Red5 184 Pohl, Tobias 23515 23752 2 68BAY

Ziplees Poca6 131 von Rochow, Linda 22345 22284 1 65,5BAY

Ergebnisliste: LK 1/2 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Benedikt's Amethyst1 65 Ludwig, Tanja 22986 22546 5BAY

Ziplees Poca2 131 von Rochow, Linda 22345 22284 4BAY

Sizzlin Sweet Cody3 122 Hartmann, Ariane 23415 23241 3BAY

Dun Its Sundancer4 177 Pietsch, Laura 22796 25206 2BAY

Geronimo5 143 Lack, Katharina 23248 23842 1BAY

Ergebnisliste: LK 1/2 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Sancho Happy Tristin1 176 Pietsch, Laura 22796 24045 5BAY

CS Elite Simply Red2 184 Pohl, Tobias 23515 23752 4BAY

Candybella Whiz3 117 Pütz, Marcel 23292 24528 3BAY

Budhas Little Jac4 61 Gsinn, Christina 22383 23473 2BAY

Benedikt's Amethyst5 65 Ludwig, Tanja 22986 22546 1BAY

Ergebnisliste: LK 1/2 B WR Western Riding Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Geronimo1 143 Lack, Katharina 23248 23842 65,5BAY

Ergebnisliste: LK 1A jun WPL Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Elites Silent Joy1 17 Wiesböck, Angelika 23434 26015 6BAY

Amy Good Asset2 156 Sautter, Christa 17230 23500 5BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ C Dösingen

CS Elite Simply Red3 139 Christ, Thomas 12159 23752 4BAY

CS Elite Shiny Spark4 130 von Rochow, Mareile 4836 24848 3BAY

Small Town Silence5 160 Obermüller, Monika 14509 25795 2XBAY

PP Pepper Bride6 114 Braun, Barbara 23751 90012 1BAY

Ergebnisliste: LK 1A sen SU Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Cielo Hot Smokin1 29 Weber-Rueß, Carmen 14644 20601 6 70BAWÜ

Midnight Karat Jac2 190 Schertle, Isabel 10683 18729 5 68BAWÜ

CS Elite Skip3 138 Christ, Thomas 12159 20988 4 67,5BAY

Dahlin4 204 Schweiger, Nicole 19071 18953 3 67BAY

Clues Rocky Top5 198 Bürkle, Martina 14413 21514 2 66BAWÜ

Rescue Remedy6 213 Baur, Adelheid 13665 20597 1 65BAWÜ

Ergebnisliste: LK 1A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 21

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Fishermens Friend1 67 Jauch, Volker 19114 18456 7 71,5BAWÜ

Leon Freckles Badger2 11 Ostiadal, Stefan 9932 20710 6 69,5BAWÜ

Dahlin2 204 Schweiger, Nicole 19071 18953 6 69,5BAY

Merlin3 215 Schmidt, Michael 21643 21643 5 215BAWÜ

Lucky Star 105 2 Lamparter, Sabine 15469 24295 3 67BAWÜ

Okis Tequila Sunrise5 56 Schönthal, Jana 21990 22857 3 67BAY

Cielo Hot Smokin7 29 Weber-Rueß, Carmen 14644 20601 1 63,5BAWÜ

Clues Rocky Top7 198 Bürkle, Martina 14413 21514 1 63,5BAWÜ

Ergebnisliste: LK 1A sen WP Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Clues Rocky Top1 198 Bürkle, Martina 14413 21514 6BAWÜ

LJS Tequila Sunrise2 51 Obermüller, Monika 14509 22893 5BAY

Enterprise Easter3 80 Schmidt, Susanne 4831 22496 4BAY

Sancho Happy Tristin4 90 Posch, Thomas 2366 24045 3BAY

Rescue Remedy5 213 Baur, Adelheid 13665 20597 2BAWÜ

Docs Jack Arrow6 149 Sewald, Lisa 17010 16823 1BAY

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Dahlin1 204 Schweiger, Nicole 19071 18953 7BAY

Leon Freckles Badger2 11 Ostiadal, Stefan 9932 20710 6BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ C Dösingen

Clues Rocky Top3 198 Bürkle, Martina 14413 21514 5BAWÜ

Midnight Karat Jac4 190 Schertle, Isabel 10683 18729 4BAWÜ

Merlin5 215 Schmidt, Michael 21643 21643 3BAWÜ

Docs Jack Arrow6 149 Sewald, Lisa 17010 16823 2BAY

Azon7 182 Schaber, Madeleine 24709 24737 1BAY

Ergebnisliste: LK 2A jun WPL Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Spirit Of Moonlight1 40 Noack, Jürgen 16559 25051 5BAWÜ

Chexs On Top2 207 Roth, Klaus 15395 23532 4BAWÜ

Princess of Remedy3 93 Beyerle, Katrin 21707 24743 3BAWÜ

Bar Sunset Didit4 107 Bögl, Lena 21057 25983 2BAY

Ergebnisliste: LK 2A sen SU Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Peppys Smoki Gem1 181 Kreutzer, Nadine 23302 23063 5 70BAY

Miss Candy Rugged2 58 Kunik, Silke 23621 9775 4 61BAY

Tabanos Peponita3 1 Langer, Walter 11280 23162 3 60,5BAY

Semawi4 79 Gärtners, Nadine 18876 21830 2 41BAWÜ

Ergebnisliste: LK 2A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Peppys Smoki Gem1 181 Kreutzer, Nadine 23302 23063 5 68,5BAY

Lucky's Wounder2 106 Bögl, Lena 21057 20687 4 68BAY

Sancho Happy Tristin3 89 Mühlberger, Sandra 24931 24045 3 62BAY

Miss Candy Rugged4 58 Kunik, Silke 23621 9775 2 60,5BAY

Sabija4 59 Schmidl-Casna, Astrid 22654 22369 2 60,5BAY

Ergebnisliste: LK 2A sen WP Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Miss Candy Rugged1 58 Kunik, Silke 23621 9775 5BAY

Sancho Happy Tristin2 89 Mühlberger, Sandra 24931 24045 4BAY

MR Smoky Lee3 72 Bondzio-Haas, Nicole 18959 18900 3BAWÜ

Tabanos Peponita4 1 Langer, Walter 11280 23162 2BAY

Plotin5 16 Heistracher, Julia 21820 21478 1BAY
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EWU-Turnier: AQ C Dösingen

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Spirit Of Moonlight1 40 Noack, Jürgen 16559 25051 6BAWÜ

Peppys Smoki Gem2 181 Kreutzer, Nadine 23302 23063 5BAY

Miss Candy Rugged3 58 Kunik, Silke 23621 9775 4BAY

Sabija4 59 Schmidl-Casna, Astrid 22654 22369 3BAY

Tabanos Peponita5 1 Langer, Walter 11280 23162 2BAY

Chexs On Top6 207 Roth, Klaus 15395 23532 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 3 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 27

Anz. Platzierungen: 9

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Manjana1 186 Pohl, Kristin 25082 21126 9BAY

CS Elite Shiny Spark2 15 Kurfer, Lena 24476 24848 8BAY

Fanta for Lilly3 21 Eifert, Mareike 23965 24463 7BAY

CS Elites Just Fun4 134 Wagenbauer, Johanna 20175 23753 6XBAY

MS Virginia Crooker5 169 Kettner, Nora 21296 13860 5BAY

HB Lenas Crazy King6 140 Huber, Anja 23832 24472 4BAY

Flowernic7 220 Kleist, Vanessa 25406 19257 3BAY

Docs J Majesty Brand8 83 Hoschkara, Angela 19063 25645 2BAY

Champ9 47 Krug, Margit 17337 23102 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Champ1 47 Krug, Margit 17337 23102 5 67BAWÜ

Semawi2 78 Zick, Gisela 21889 21830 4 64BAWÜ

BR Smart Solano Star3 193 Eilts, Lisa 24777 9795 3 60BAY

Nics Peppy Kayla4 209 Bosl, Angelika 20697 22867 2 58BAWÜ

Elites Little Step5 13 Unfug, Diana 7485 24543 1 50,5XBAWÜ

Ergebnisliste: LK 3/4 B RN Reining Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

CS Elite Shiny Spark1 15 Kurfer, Lena 24476 24848 5 67,5BAY

Lyons Little Jewel2 100 Seibold, Carina 25616 25680 4 67BAY

Manjana3 186 Pohl, Kristin 25082 21126 3 62BAY
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EWU-Turnier: AQ C Dösingen

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 24

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Mr. Andaure1 108 Knoche, Barbara 22806 22489 8 67BAWÜ

Sandro2 62 Fischer, Monika 24150 24007 7 66,5BAY

Nics Peppy Kayla3 209 Bosl, Angelika 20697 22867 6 65,5BAWÜ

CS Elite Skip4 135 Wagenbauer, Johanna 20175 20988 5 65BAY

Semawi5 78 Zick, Gisela 21889 21830 4 64,5BAWÜ

Elites Little Step6 13 Unfug, Diana 7485 24543 3 64XBAWÜ

Geronimo Nile Socks7 171 Juretzko, Julia 23197 22967 2 63,5BAY

Docs J Majesty Brand8 83 Hoschkara, Angela 19063 25645 1 62BAY

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 22

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Leon Freckles Badger1 10 Lorch-Taulke, Ulrike 20943 20710 8 71BAWÜ

Ima Fantasy Girl2 48 Bartsch, Melanie 25270 24048 7 68,5BAY

Champ3 47 Krug, Margit 17337 23102 6 68BAWÜ

Fanta for Lilly4 21 Eifert, Mareike 23965 24463 5 67,5BAY

CS Elites Just Fun4 134 Wagenbauer, Johanna 20175 23753 5 67,5XBAY

Trigger Storm6 86 Wesener, Bettina 24300 24273 3 66,5BAWÜ

Dun Its Sundancer7 35 Wegscheider, Sandra 25226 25206 2 66BAY

Elites Little Step8 13 Unfug, Diana 7485 24543 1 65,5XBAWÜ

JP Footwork Newtwist8 116 Rott, Hubert 25235 24049 1 65,5BAY

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 19

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

BMS Proud To Present1 166 Böll, Rebecca 21821 23852 7BAY

Ima Fantasy Girl2 48 Bartsch, Melanie 25270 24048 6BAY

Lightning Leo Bar3 222 Schweitzer, Simone 12648 21849 5BAY

Scotch Bar Kachina4 178 Gierster, Stefanie 26058 26300 4BAY

Leon Freckles Badger5 10 Lorch-Taulke, Ulrike 20943 20710 3BAWÜ

BH Black Betty6 132 Wagenbauer, Johanna 20175 25688 2XBAY

Astor7 99 Frey, Jasmin 23924 24468 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Taco Monteray Jac1 195 Golenhofen, Josepha 25105 21075 5 69BAY

Freckles Flashlight2 174 Gaßner, Franziska 25053 23706 4 68BAY
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EWU-Turnier: AQ C Dösingen

Flowernic3 220 Kleist, Vanessa 25406 19257 3 66,5BAY

Manjana4 186 Pohl, Kristin 25082 21126 2 64,5BAY

BR Smart Solano Star5 193 Eilts, Lisa 24777 9795 1 63,5BAY

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Manjana1 186 Pohl, Kristin 25082 21126 5BAY

CS Elite Shiny Spark2 15 Kurfer, Lena 24476 24848 4BAY

Colonels Painted Pearl3 196 Eilts, Lisa 24777 26482 3BAY

Taco Monteray Jac4 195 Golenhofen, Josepha 25105 21075 2BAY

Freckles Flashlight5 174 Gaßner, Franziska 25053 23706 1BAY

Ergebnisliste: LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 21

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

UT Jinges Cherita1 34 Hölzer, Annkathrin 25362 22054 7 65,5BAY

Major Gaz O Lena2 30 Packheiser, Bernhard 23868 23066 6 64BAWÜ

MS Hollywood  Bourbon2 124 Ege, Sabine 11832 23076 6 64BAWÜ

CW Doc's Crand Lancer4 201 Lahr, Jessica 26056 26199 4 63BAY

Jacs Lik Dun It5 4 Gervasi, Stefanie 90002 90002 3 61

Strolch 1286 95 Flügel, Stefanie 25436 25549 2 60BAY

Awesome Pepsi7 75 Diehl, Elena 25950 26283 1 59BAWÜ

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 24

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

El Nino1 150 Zummack, Nicole 25408 26099 8BAY

Ornella Zak2 50 Zillober, Manuela 24577 24533 7BAY

Jimmy3 42 Noack, Jasmin 23885 20725 6BAWÜ

Malluk4 155 Hoffmann, Gina 24508 10782 5BAWÜ

Positive Josie Olena5 121 Aschenbrenner, Dr. Caro 21679 24796 4BAY

Latino5 200 Bauer, Angela 25843 25912 4BAY

Rica7 60 Kickner, Edeltraut 21445 22852 2BAY

Major Gaz O Lena8 30 Packheiser, Bernhard 23868 23066 1BAWÜ

Bar Leo Like Dad8 49 Kavici, Yildiz 12630 25852 1BAY

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 22

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

UT Jinges Cherita1 34 Hölzer, Annkathrin 25362 22054 8BAY

Latino2 200 Bauer, Angela 25843 25912 7BAY
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Scotch Bar Kachina3 173 Nuyken, Birgit 26098 26300 6BAY

Jimmy4 42 Noack, Jasmin 23885 20725 5BAWÜ

Strolch 1285 95 Flügel, Stefanie 25436 25549 4BAY

Malluk6 155 Hoffmann, Gina 24508 10782 3BAWÜ

Bar Leo Like Dad7 49 Kavici, Yildiz 12630 25852 2BAY

El Nino8 150 Zummack, Nicole 25408 26099 1BAY

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 23

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Spirit Of Moonlight1 41 Noack, Jasmin 23885 25051 8BAWÜ

Sky2 23 Entrup, Stefanie 22988 24462 7BAY

Scotch Bar Kachina3 173 Nuyken, Birgit 26098 26300 6BAY

Small Town Silence4 159 Dönhuber, Franziska 23358 25795 5XBAY

Bar Leo Like Dad5 49 Kavici, Yildiz 12630 25852 4BAY

El Nino6 150 Zummack, Nicole 25408 26099 3BAY

Pines Foxfire7 154 Hoffmann, Gina 24508 25204 2BAWÜ

Hewid Lyn Te Too8 161 Hanke, Veronika 25905 19596 1BAY

Ergebnisliste: LK 4B TH Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Bright Dynamite Jack1 77 Scholz, Alexander 26009 19119 5BAY

Jimmy2 39 Noack, Madita 90004 20725 4

Taco Monteray Jac3 194 Golenhofen, Franziska 26004 21075 3BAY

Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Jimmy1 39 Noack, Madita 90004 20725 5

Taco Monteray Jac2 194 Golenhofen, Franziska 26004 21075 4BAY

Elite Solano3 214 Lipp, Johannes 90023 19384 3

Lyons Little Jewel4 100 Seibold, Carina 25616 25680 2BAY

PK Dance For Hollywood5 22 Grommes, Anika 26154 26381 1

Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Taco Monteray Jac1 194 Golenhofen, Franziska 26004 21075 5BAY

Lyons Little Jewel2 100 Seibold, Carina 25616 25680 4BAY

Elite Solano3 214 Lipp, Johannes 90023 19384 3

Bright Dynamite Jack4 77 Scholz, Alexander 26009 19119 2BAY
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AH Lucy Lu5 126 Scheftlmayr, Julia 24225 25792 1XBAY

Ergebnisliste: LK 5A TH Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Gismo1 92 Benzing, Elisabeth 90009 90010 5 68

Domino Cheer2 175 Münchow, Carina 90015 90019 4 67

Robins Romeo3 37 Nitschke, Monika 90003 90005 3 64

Angel4 123 Keitel, Michaela 90012 90014 2 62

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Gismo1 92 Benzing, Elisabeth 90009 90010 5

Peppy Corona2 55 Heinze, Karin 90005 90006 4

Domino Cheer3 175 Münchow, Carina 90015 90019 3

Diego4 104 Bönisch, Judith 90010 90011 2

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Peppy Corona1 55 Heinze, Karin 90005 90006 5

Domino Cheer2 175 Münchow, Carina 90015 90019 4

Gismo3 92 Benzing, Elisabeth 90009 90010 3

Ergebnisliste: LK 5B TH Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Norris1 199 Drechsler, Traudl 90019 90020 5 66,5

Leika2 88 Wind, Katharina 90007 90008 4 65,5

Senator Frackle3 217 März, Sarah 90024 9874 3 65

BR Smart Solano Star4 191 Kohler, Lina 90017 9795 2 60,5

Cat Balou5 210 Seemüller, Mona 90021 24091 1 59,5

Ergebnisliste: LK 5B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

BR Smart Solano Star1 191 Kohler, Lina 90017 9795 5

Senator Frackle2 217 März, Sarah 90024 9874 4
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Cat Balou3 210 Seemüller, Mona 90021 24091 3

Colonels Painted Pearl4 192 Heinisch, Nadja 90018 26482 2

Kleo-Korona5 211 Heiland, Anna 90022 21626 1

Ergebnisliste: LK 5B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

BR Smart Solano Star1 191 Kohler, Lina 90017 9795 5

Leika2 88 Wind, Katharina 90007 90008 4

Senator Frackle3 217 März, Sarah 90024 9874 3

Colonels Painted Pearl4 192 Heinisch, Nadja 90018 26482 2

Kleo-Korona5 211 Heiland, Anna 90022 21626 1

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun Qualifikationsklasse Junior Reining Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Chexs On Top1 206 Ostiadal, Stefan 9932 23532 7 69BAWÜ

Smart Beauty Lena2 26 Dostal, Cathrin 16901 26138 6 68,5XBAY

CS Elites Just Fun2 137 Christ, Thomas 12159 23753 6 68,5XBAY

PP Pepper Bride4 114 Braun, Barbara 23751 90012 4 68BAY

Seven X Streak4 189 Schertle, Isabel 10683 25222 4 68BAWÜ

Kings V Power Maxx6 85 Zech, Stefanie 14522 23733 2 67XBAY

Le Bo Rita6 105 Spiegler, Marc 12134 24563 2 67XBAY

Dun Its Sundancer7 36 Posch, Thomas 2366 25206 1 66BAY

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun Qualifikationsklasse Junior Trail Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Chexs On Top1 206 Ostiadal, Stefan 9932 23532 7 71,5BAWÜ

Talk About This Chip2 118 Gärtners, Nadine 18876 25235 6 71BAWÜ

Kings V Power Maxx3 85 Zech, Stefanie 14522 23733 5 70,5XBAY

Purzel4 203 Obermüller, Monika 14509 25211 4 70BAY

Amy Good Asset5 157 Ostiadal, Stefan 9932 23500 3 69,5BAWÜ

CS Elite Simply Red6 139 Christ, Thomas 12159 23752 2 69BAY

CS Elites Just Fun7 137 Christ, Thomas 12159 23753 1 68,5XBAY

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun Qualifikationsklasse Junior Western 
Pleasure

Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Elites Silent Joy1 18 Obermüller, Monika 14509 26015 6BAY

Chexs On Top2 206 Ostiadal, Stefan 9932 23532 5BAWÜ
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Amy Good Asset3 156 Sautter, Christa 17230 23500 4BAWÜ

CS Elite Simply Red4 139 Christ, Thomas 12159 23752 3BAY

Spirit Of Moonlight5 40 Noack, Jürgen 16559 25051 2BAWÜ

Smart Beauty Lena6 26 Dostal, Cathrin 16901 26138 1XBAY

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun Qualifikationsklasse Junior Western 
Riding

Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Talk About This Chip1 118 Gärtners, Nadine 18876 25235 4 68BAWÜ

Dun Its Sundancer2 36 Posch, Thomas 2366 25206 3 62BAY

Amy Good Asset3 156 Sautter, Christa 17230 23500 2 60BAWÜ

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Reining Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

JP Footwork Newtwist1 113 Braun, Barbara 23751 24049 6 68BAY

Enterprise Easter2 80 Schmidt, Susanne 4831 22496 5 67BAY

Pines Blueribbon Jac2 202 Andrusch, Jürgen 14188 90021 5 67BAWÜ

Smart Cayenne Pepper4 27 Dostal, Cathrin 16901 20744 3 66,5BAY

CS Elite Skip4 138 Christ, Thomas 12159 20988 3 66,5BAY

Warino6 38 Beck, Karin 22445 22361 1 65BAY

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior 
Superhorse

Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

CS Elite Skip1 138 Christ, Thomas 12159 20988 7 67,5BAY

Clues Rocky Top2 198 Bürkle, Martina 14413 21514 6 67BAWÜ

Rescue Remedy2 213 Baur, Adelheid 13665 20597 6 67BAWÜ

Peppys Smoki Gem4 181 Kreutzer, Nadine 23302 23063 4 665BAY

Miss Candy Rugged5 58 Kunik, Silke 23621 9775 3 66BAY

Dahlin6 204 Schweiger, Nicole 19071 18953 2 65,5BAY

Docs Jack Arrow7 149 Sewald, Lisa 17010 16823 1 64BAY

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Trail Anzahl Nennungen: 24

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Midnight Karat Jac1 190 Schertle, Isabel 10683 18729 8 66,5BAWÜ

Miss Candy Rugged2 58 Kunik, Silke 23621 9775 7 66BAY

Peppys Smoki Gem3 181 Kreutzer, Nadine 23302 23063 6 63BAY

Nils4 101 Galler, Doris 22766 23654 5 62BAY
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Rescue Remedy5 213 Baur, Adelheid 13665 20597 4 61,5BAWÜ

Tabanos Peponita6 1 Langer, Walter 11280 23162 3 61BAY

Dahlin6 204 Schweiger, Nicole 19071 18953 3 61BAY

Cielo Hot Smokin8 29 Weber-Rueß, Carmen 14644 20601 1 59BAWÜ

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Western 
Pleasure

Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Clues Rocky Top1 198 Bürkle, Martina 14413 21514 7BAWÜ

Cielo Hot Smokin2 29 Weber-Rueß, Carmen 14644 20601 6BAWÜ

Leon Freckles Badger3 11 Ostiadal, Stefan 9932 20710 5BAWÜ

Enterprise Easter4 80 Schmidt, Susanne 4831 22496 4BAY

Sancho Happy Tristin5 89 Mühlberger, Sandra 24931 24045 3BAY

Rescue Remedy6 213 Baur, Adelheid 13665 20597 2BAWÜ

CS Elite Skip7 138 Christ, Thomas 12159 20988 1BAY

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Western 
Riding

Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Midnight Karat Jac1 190 Schertle, Isabel 10683 18729 6 68BAWÜ

Miss Candy Rugged2 58 Kunik, Silke 23621 9775 5 67BAY

Cielo Hot Smokin3 29 Weber-Rueß, Carmen 14644 20601 4 66,5BAWÜ

Clues Rocky Top3 198 Bürkle, Martina 14413 21514 4 66,5BAWÜ

Rescue Remedy5 213 Baur, Adelheid 13665 20597 2 66BAWÜ

Tabanos Peponita6 1 Langer, Walter 11280 23162 1 61,5BAY

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A WH Qualifikationsklasse Western 
Horsemanship

Anzahl Nennungen: 25

Anz. Platzierungen: 9

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Leon Freckles Badger1 11 Ostiadal, Stefan 9932 20710 9BAWÜ

Spirit Of Moonlight2 40 Noack, Jürgen 16559 25051 8BAWÜ

Clues Rocky Top3 198 Bürkle, Martina 14413 21514 7BAWÜ

Merlin4 215 Schmidt, Michael 21643 21643 6BAWÜ

Miss Candy Rugged5 58 Kunik, Silke 23621 9775 5BAY

Okis Tequila Sunrise6 56 Schönthal, Jana 21990 22857 4BAY

Midnight Karat Jac7 190 Schertle, Isabel 10683 18729 3BAWÜ

Peppys Smoki Gem8 181 Kreutzer, Nadine 23302 23063 2BAY

Cielo Hot Smokin9 29 Weber-Rueß, Carmen 14644 20601 1BAWÜ
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Ergebnisliste: Q LK 2/1 B RN Qualifikationsklasse Reining Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Budhas Little Jac1 61 Gsinn, Christina 22383 23473 5 68BAY

Smokin Nelly Olena2 98 Tuscher, Dominik 22648 23718 4 67,5BAWÜ

CS Elite Skip3 183 Pohl, Tobias 23515 20988 3 67BAY

Mr BamBam4 57 Hübner, Nicole 23033 22842 2 65BAY

Pepto Sugar Time4 168 Hübner, Nicole 23033 90018 2 65BAY

CS Elites Just Fun4 185 Pohl, Tobias 23515 23753 2 65XBAY

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B sen Qualifikationsklasse Senior 
Superhorse

Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Budhas Little Jac1 61 Gsinn, Christina 22383 23473 5 68BAY

Geronimo2 143 Lack, Katharina 23248 23842 4 67,5BAY

Ziplees Poca3 131 von Rochow, Linda 22345 22284 3 66BAY

CS Elite Skip4 183 Pohl, Tobias 23515 20988 2 65,5BAY

Smokin Nelly Olena5 98 Tuscher, Dominik 22648 23718 1 62,5BAWÜ

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B TH Qualifikationsklasse Trail Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Smokin Nelly Olena1 98 Tuscher, Dominik 22648 23718 6 66BAWÜ

Geronimo2 143 Lack, Katharina 23248 23842 5 65,5BAY

Rica3 46 Degenhardt, Lena 23090 22852 4 65BAY

Budhas Little Jac4 61 Gsinn, Christina 22383 23473 3 62,5BAY

Sizzlin Sweet Cody4 122 Hartmann, Ariane 23415 23241 3 62,5BAY

Ziplees Poca6 131 von Rochow, Linda 22345 22284 1 61,5BAY

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WH Qualifikationsklasse Western 
Horsemanship

Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Ziplees Poca1 131 von Rochow, Linda 22345 22284 5BAY

Sizzlin Sweet Cody2 122 Hartmann, Ariane 23415 23241 4BAY

Powers High Noon3 187 Pohl, Alexander 23514 24940 3BAY

Geronimo4 143 Lack, Katharina 23248 23842 2BAY

Smokin Nelly Olena5 98 Tuscher, Dominik 22648 23718 1BAWÜ
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Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WP Qualifikationsklasse Western 
Pleasure

Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Sancho Happy Tristin1 176 Pietsch, Laura 22796 24045 5BAY

San Peppy's Sancho2 19 Rahm, Katharina 24458 24450 4BAY

CS Elite Simply Red3 184 Pohl, Tobias 23515 23752 3BAY

Benedikt's Amethyst4 65 Ludwig, Tanja 22986 22546 2BAY

Sizzlin Sweet Cody5 122 Hartmann, Ariane 23415 23241 1BAY

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WR Qualifikationsklasse Western Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Geronimo1 143 Lack, Katharina 23248 23842 4 66BAY

Ziplees Poca2 131 von Rochow, Linda 22345 22284 3 57,5BAY
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